
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/479/2024 
RADY GMINY REPKI 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Repki, 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) – Rada Gminy Repki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/90/2012 Rady Gminy Repki z dnia 30 stycznia 2012 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2012 r., poz. 1487) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 
terenie gminy Repki, warunków i zasad korzystania z tych przystanków dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Repki, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Repki” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Repki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Czarnocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 5285



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/479/2024 

Rady Gminy Repki 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Repki, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Repki 

Numer przystanku 
Strona drogi Miejscowość 

L P 
Określenia miejsca/lokalizacja 

BACZKI 01 02 przy dr. gminnej Ostrowiec-Szkopy  
BAŁKI 01 02 przy dr. gminnej we wsi Bałki 

JÓZIN 01 02 przy dr. gminnej (w stronę wsi Wierzbice, gm. 
Jabłonna Lacka) 

KOBYLANY 
SKORUPKI 

01 02 przy dr. gminnej (we wsi) 

OSTROWIEC 01 02 przy dr. gminnej (w kierunku miejscowości 
Baczki - we wsi)  

OSTRÓWEK 01 02 przy dr. gminnej Ostrówek-Skwierczyn 
REMISZEW 

DUŻY 
01 02 przy dr. gminnej Remiszew Duży - Zawady 

REMISZEW 
MAŁY 

01 02 przy dr. gminnej Remiszew Duży - Zawady 

REPKI 01 02 przy dr. gminnej, ul. Osiedlowa (przy szkole) 
01 02 przy dr. gminnej Skrzeszew-Rudniki RUDNIKI 03 04 przy dr. gminnej we wsi (świetlica) 

SAWICE-
BRONISZE 

01 04 przy dr. gminnej Sawice-Wieś – Trębice  

SAWICE-WIEŚ 01 02 przy dr. gminnej (w kierunku wsi Sawice-
Bronisze) 

SKORUPKI 01 02 przy dr. gminnej Remiszew Duży - Zawady 
SKWIERCZYN-

DWÓR 
01 02 przy dr. gminnej Wyrozęby-Podawce - Ostrówek  

SKWIERCZYN-
WIEŚ 

01 02 przy dr. gminnej Wyrozęby-Podawce - Ostrówek  
(świetlica) 

SZKOPY 01 02 przy dr. gminnej Szkopy-Borychów 
01 02 przy dr. gminnej (na skrzyżowaniu z dr. 

powiatową) WASILEW 
SKRZESZEWSKI 03 04 przy dr. gminnej (na końcu wsi) 

WASILEW 
SZLACHECKI 

01 02 przy dr. gminnej (świetlica) 

WIERZBICE 
GÓRNE 

01 02 przy dr. gminnej we wsi Wierzbice Górne 

ŻÓŁKWY 01 02 przy dr. gminnej Żółkwy-Kanabród  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5285


	UCHWAŁA NR LXXVII/479/2024 RADY GMINY REPKI z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Repki, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Repki


		2024-05-15T09:56:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




